93 94
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
ス
ト
レ
ー
ト
エ

X AJVEは緊急出荷サービス（ストーク）適用不可
エアジェットバルブ用スペーサ
注文例
Order 型    式 － L
WSP  2
MS     3 － 15
出荷日
Delivery
M 材質    SUS402J2
M 材質 SUJ2
H 硬度 58HRC～
MSWSP（両面取りW形）
0
＋0.5
DE
L
1
2
3
D
DD
45° 45°
t
＋
0.
00
5
＋
0.
01
0
D
15°
L
R＝D
Ra0.8
G
E ノックピンMSの規格詳細は D P.1115をご覧ください。
Emax. ＊kN｛kgf｝ t
（参考） L D 型    式
min. max. Type D
1.9   2.76｛  281｝ 0.4   8 2.15 2.25
WSP
2
2.9   6.20｛  633｝ 0.6 10 3.15 3.25 3
3.9 10.80｛1130｝ 0.8 10 4.2 4.4 4
E Dの最大値は、ピンの円周上における最大値とし、Dの最小は、D1・D2・D3の平均値とする。
参考 tの数値は、JSMA No.6（日本ばね工業会規格）による。
＊二重せん断荷重最小値（JIS  B2808）